



Invitation til en aften om beredskab i vandværker

Lejre Vandråd inviterer i samarbejde med Lejre Kommunes beredskab og grundvandsteam til temaaften om beredskab i Hvalsø Kulturhus, Skolevej 12, 4330 Hvalsø mandag den 24. februar 2025 kl. 18:00 – 21:00

Lejre Vandråd, i samarbejde med Lejre Kommunes beredskab og grundvandsteam, har fornøjelsen af at invitere alle vandværker i Lejre Kommune til en vigtig aften om beredskab og beredskabsøvelser.

Vand er essentielt for både husholdninger og virksomheder, og det er vigtigt med en sikker vandforsyning. Et godt beredskab sikrer, at vandforsyningen kan opretholdes, selv under krisesituationer som forurening, tekniske fejl eller i værste tilfælde terror. Med et effektivt beredskab kan vandværket hurtigt reagere på nødsituationer, minimere skader og genoprette normal drift hurtigere. Det reducerer nedetid og sikrer, at forbrugerne oplever færrest mulige forstyrrelser.

Formålet med aftenen er at forberede vandværkerne på, hvordan de skal reagere i en krisesituation. Der vil være oplæg fra eksperter inden for beredskab, praktiske øvelser og mulighed for at udveksle erfaringer med andre vandværker. Vi ønsker at styrke vores fælles beredskab og sikre, at vi er bedst muligt forberedt på eventuelle nødsituationer.

For at få mest ud af øvelserne opfordrer vi til at I møder 2 personer fra hvert vandværk og at I tager vandværkets beredskabsplan med under armen.

Vi håber, at I vil deltage og bidrage til en konstruktiv og lærerig aften.

Program

18:00	Velkommen inkl. sandwich og drikke
18:30	Beredskabsøvelse 1 v. Lejre Kommunes beredskab
19:30	Pause inkl. kaffe og kage.
19:45	Beredskabsøvelse 2 v. Lejre Kommunes beredskab
20:45	Opsamling
21:00	Tak for i aften.

Af hensyn til forplejning, er tilmeldingsfristen **mandag den 17. februar**. Tilmelding på www.lejevandraad.dk eller post@lejevandraad.dk. Venligst oplys vandværk og hvor mange I deltager.

Vi glæder os til at se jer.

Lejre Kommunes beredskab, Lejre Kommunes grundvandsteam og Lejre Vandråd